(AP.) Wobec zamieszczenia przez niektóre gazety włoskie, zaczerpniętych ze źródeł niemieckich wiadomości, jakoby Rosja przedsięwzięła kroki...

Finanse niemieckie. (AP.) Z Kopenhagi telegrafują, że w myśli urzędowego komunikatu z Berlina, gotówzina w złocie w niemieckim ban-ku państwowym do d. 18 (31) grudnia 1914 r. powiększyła się o 17 milionów rubli...

Straty w sądownictwie niemieckim. „Deutsche Jurisprudenzzeitung“ oblicza, że od początku wojny poleg-ło 1,071 przedstawicieli państwa niemieckiego w tej liczbie 6 profesorów prawa, 263 sędziów i prokura-torów oraz 209 adwokatów.

Pożyczka rumuńska.